
NO. RUJUKAN : LPJ/IP/PA(S)01-244 

 

 

 

Tawaran Sebut Harga ini terbuka kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia (MOF) di dalam kod bidang yang berkaitan sahaja dan serta masih dibenarkan 
membuat tawaran buat masa ini, berkelayakan dan berpengalaman untuk menyertai tawaran sebut harga seperti berikut: - 
 

TAJUK 
BIDANG 

PENDAFTARAN 
SYARIKAT 

PENDAFTARAN TAKLIMAT  
 

 

HARGA DOKUMEN /TARIKH DOKUMEN 
MULA DI JUAL 

TEMPAT, TARIKH  
& WAKTU 

SEBUTHARGA 
DITUTUP 

 
SEBUT HARGA 
PERKHIDMATAN 
MAINTENANCE FOR 
ONLINE SYSTEM FOR 
3 YEARS 
(EREGISTRATION, 
DGO INTEGRATION, 
PERMIT TO WORK, 
MARINE 
MANAGEMENT, 
EPAYMENT, EDSL 
INTEGRATION, 
LPJPCS WEBSITE 
AND MOBILE 
APPLICATION). 
 
No. Rujukan : 
LPJ/IP/PA(S)/01-244 

 
Berdaftar Dengan 
Kementerian 
Kewangan Malaysia 
 
Di bawah Kod 
Bidang:  
 
210103 
Computer Software, 
Operating System, 
Database, Off-The-
Shelf Packages 
Including 
Maintenance 
 
210104 
Software/System 
Development/Custom
ization And 
Maintenance 
 
210106 
Data Management -
Provide Services 
Including Disaster 

 
1. Pembekal/Kontraktor HENDAKLAH melaksanakan 

pendaftaran kehadiran bagi pengesahan kehadiran taklimat. 
Maklumat adalah seperti berikut: 
Tarikh : 8 Julai 2025 sehingga 15 Julai 2025 

 
Secara 
atas talian 

: Mengimbas kod QR 

 

 

 

https://shorturl.at/lq8Ur  

2. Taklimat sebut harga akan diadakan pada ketetapan berikut : 
Tarikh : 15 Julai 2025 (Selasa) 
Masa : 10:00 Pagi 
Tempat : Bilik Sungai Pulai, Lembaga 

Pelabuhan Johor. 
 
1. Salinan dokumen WAJIB dikemukakan semasa hadir lawatan 

tapak: 
 Salinan Sijil MOF dan SSM dan 
 Membawa cap rasmi syarikat. 

 
2. Kehadiran : 

 Pemilik syarikat atau penama di Sijil MOF; atau 
 Wakil syarikat dengan syarat perlu mengemukakan 

surat perwakilan kuasa daripada pemilik syarikat. 
 Minimum kehadiran adalah 2 orang/syarikat 

 
RM20.00 

 
Tarikh Penjualan Dokumen : 

15 Julai 2025 sehingga 25 Julai 2025  
 
Dokumen akan dijual secara dalam talian 
procurement@lpj.gov.my 
 
3. Dokumen dijual secara atas talian 

SAHAJA. 
 

4. Pembayaran boleh dibuat ke akaun 
CIMB – 8005910302 atas nama 
LEMBAGA PELABUHAN JOHOR. 
 

5. E-mel dokumen berikut untuk tujuan 
menerima dokumen sebut harga : 
 Resit Pembelian Dokumen dan 
 Slip Pengesahan Kehadiran 

Lawatan Tapak. 
 

6. Dokumen sebut harga akan diberikan 
secara e-mel ke alamat e-mel rasmi 
syarikat. 
 

7. Komunikasi adalah melalui e-mel rasmi 
yang telah ditetapkan di atas. 

 

 

 
Tempat : 
Lembaga Pelabuhan 
Johor,  
Jalan Mawar Merah 2,  
Pusat Perdagangan 
Pasir Gudang 2, 
81700 Pasir Gudang, 
Johor. 
 
No. Tel :  
07-253 4000 
 
Tarikh Tutup : 
28 Julai 2025 @ Isnin 
 
Masa : 
12.00pm 

 

KENYATAAN SEBUT HARGA 

PERINGATAN : 

PEMBERI DAN PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH 

“AKTA SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH MALAYSIA” (AKTA 694) 

PERINGATAN : 

SYARIKAT YANG HADIR TAKLIMAT SAHAJA LAYAK UNTUK 
MENDAPATKAN DOKUMEN SEBUT HARGA DAN MENYERTAI TAWARAN 

SEBUT HARGA INI. 


